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C O R P O R AT E  G I F T S  
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happiness can be found in the smallest of things 



We geloven dat je schoonheid en geluk kunt vinden 
in de kleine dingen van het leven. Rituals helpt je om 
een stapje terug te doen en bewust te genieten van 
het dagelijkse leven. Hoe groot of hoe klein ook, onze 
luxe producten zijn een perfecte manier om iemand 
een bedankje te sturen. Ontdek hoe je iemand bij een 

speciale gelegenheid blij kunt maken.

OUR PASSION



G E LU K  V I N D E N  W E  N I E T  
I N  WAT  W E  K R I J G E N  

M A A R  I N  WAT  W E  G E V E N .
INHOUDSOPGAVE

Prijzen zijn onderhevig aan wijzigingen.

GIFT SETS

CADEAU IDEEËN

GIFTS FOR THE HOME

GIFTCARD

GIFT SETS -  small
GIFT SETS -  medium
GIFT SETS -  large
GIFT SETS - home
GIFT SETS - adventskalenders
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THE RITUAL OF SAKURA - voor haar 
THE RITUAL OF AYURVEDA - voor haar 
HOMME & SPORT - voor hem 
THE RITUAL OF J ING - voor hem en haar
THE RITUAL OF HAMMAM  - voor hem en haar
THE RITUAL OF MEHR - voor hem en haar
THE RITUAL OF KARMA  - voor hem en haar

PRIVATE COLLECTION

Iris Kristelijn



G I F T  S E T S 
VO O R  H E M 

E N  H A A R

€ 22,90
Small

G
IFT
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S
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all

doucheschuim 50 ml, bodyscrub 70 ml,  
bodycrème 70 ml, geurkaars 25 g

doucheschuim 50 ml, ice douchegel 70 ml  
verstevigende shampoo 70 ml, anti-droogheid bodylotion 70 ml

doucheschuim 50 ml, bodycrème 70 ml,  
body olie 30 ml, haar & body mist 20 ml

doucheschuim 50 ml, bodycrème 70 ml,  
droge olie 50 ml, pillow mist 20 ml

doucheschuim 50 ml, doucheolie 75 ml,  
bodycrème 70 ml, geurkaars 25 g

*Vanaf april 2023 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

doucheschuim 50 ml, lichaamsmodder 70 ml,  
bodycrème 70 ml, geurkaars 25 g

*Tot april 2023 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

HOMME COLLECTION

VOOR HEM € 22,90

VOOR HAAR € 22,90

VOOR HAAR € 22,90

VOOR HEM EN HAAR € 22,90

VOOR HEM EN HAAR* € 22,90

VOOR HEM EN HAAR* € 22,90 5



G I F T  S E T S 
VO O R  H E M 

E N  H A A R

€ 34,90
Medium
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7geurkaars 140 g, doucheschuim 200 ml,  

bodycrème 100 ml, bodyscrub 125 g

anti-droogheid lotion 70 ml, doucheschuim 200 ml,  
2-in-1 shampoo en body wash 200 ml, 

L’Essentiel Eau de Parfum 15 ml

geurkaars 140 g, doucheschuim 200 ml, 
bodycrème 100 ml, bodyscrub 125 g

bodycrème 100 ml, doucheschuim 200 ml, 
mini geurstokjes 70 ml, bodyscrub 125 g

bodycrème 100 ml, doucheschuim 200 ml,  
parfum d'intérieur 250 ml, bodyscrub 125 g

*Vanaf april 2023 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

bodycrème 100 ml, doucheschuim 200 ml,  
parfum d'intérieur 250 ml, bodyscrub 125 g

HOMME COLLECTION

VOOR HEM € 34,90

VOOR HAAR € 34,90

VOOR HAAR € 34,90

VOOR HEM EN HAAR € 34,90

VOOR HEM EN HAAR* € 34,90

VOOR HEM EN HAAR* € 34,90



G I F T  S E T S 
VO O R  H E M 

E N  H A A R

€ 47,90
Large

G
IFT
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Large
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bodycrème 200 ml, doucheschuim 200 ml,  
mini geurstokjes 70 ml, haar & body mist 50 ml

doucheschuim 200 ml, bodycrème 200 ml,  
haar & body mist 50 ml, bodyscrub 300 g

VOOR HAAR € 47,90 VOOR HEM EN HAAR € 47,90

bodycrème 200 ml, doucheschuim 200 ml,  
mini geurstokjes 70 ml, haar & body mist 50 ml

bodycrème 200 ml, doucheschuim 200 ml,  
mini geurstokjes 70 ml, haar & body mist 50 ml

*Tot april 2023 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

VOOR HAAR € 47,90 VOOR HEM EN HAAR* € 47,90



G I F T  S E T S 
H O M E
€ 59,50

BEPERKTE PRODUCTIE VAN ALLE BOVENSTAANDE GIFT SETS

PRIVATE COLLECTION SET -  PRECIOUS AMBER
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e
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PRIVATE COLLECTION SET -  SAVAGE GARDEN

 luxe geurstokjes 100 ml, parfum d’interieur 500 ml, handzeep 300 ml, handbalsem 175 ml

luxe geurstokjes 100 ml, parfum d’interieur 500 ml, handzeep 300 ml, handbalsem 175 ml

€ 59,50

€ 59,50



A DV E N T - 
K A L E N D E R S

Alleen verkrijgbaar online vanaf september tot en met december. 
Zolang de voorraad strekt.

Alleen verkrijgbaar vanaf september tot en met december. 
Zolang de voorraad strekt.

Alleen verkrijgbaar vanaf september tot en met december. 
Zolang de voorraad strekt.

(Waarde € 130)

(Waarde € 250)

(Waarde € 160)
€ 99,50

2D ADVENTKALENDER

PREMIUM ADVENTSKALENDER

3D ADVENTKALENDER

OOK ONLINE VERKRIJGBAAR
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€ 69,50

€ 149,50



C A D E AU 
I D E E Ë N

VO O R  H A A R celebrate each day as a new beginning 
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MINI GEURSTOKJES

200 ml (€ 44,50 / l) 220 ml (€ 85,91 / l)

6 g (€ 2916,67 / kg)

250 g (€ 62,00 / kg)

290 g (€ 74,14 / kg)
GEURSTOKJES

DOUCHESCHUIM € 8,90

250 ml (€ 110,00 / l)€ 27,50

70 ml (€ 221,43 / l)€ 15,50

BODYCRÈME € 18,90

AUTOPARFUM € 17,50

BODYSCRUB € 15,50

GEURKAARS € 21,50



C A D E AU 
I D E E Ë N

VO O R  H A A R

70 ml (€ 150,00 / l)
70 ml (€ 150,00 / l)
100 ml (€ 125,00 / l)

the ancient art of living wisely

MINI GEURSTOKJES

200 ml (€ 44,50 / l) 220 ml (€ 85,91 / l)300 g (€ 51,67 / kg)

290 g (€ 74,14 / kg)
GEURSTOKJES

DOUCHESCHUIM € 8,90

250 ml (€ 110,00 / l)€ 27,50

70 ml (€ 221,43 / l)€ 15,50

BODYCRÈME

HANDBALSEM
HANDLOTION

HANDSCRUB

GEURKAARS

€ 18,90

€ 10,50
€ 10,50
€ 12,50

BODYSCRUB € 15,50

€ 21,50
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C A D E AU 
I D E E Ë N

VO O R  H E M
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HOMME & SPORT
voor hem

HOMME SHAVE CREAMSPORT COOLING SHOWER GEL

HOMME  
AUTOPARFUM

HOMME SHAVE CREAMSPORT COOLING SHOWER GELDOUCHESCHUIM
HOMME SHOWER FOAM

HOMME AFTER SHAVE 
SOOTHING BALM

SPORT ANTI -DRYNESS  
BODYLOTION

6 g (€ 2916,67 / kg)€ 17,50

250 ml (€ 79,60 / l)€ 19,90200 ml (€ 44,50 / l)€ 8,90
200 ml (€ 44,50 / l)€ 8,90

100 ml (€ 229,00 / l)€ 22,90100 ml (€ 129,00 / l)€ 12,90

200 ml (€ 44,50 / l)SPORT € 8,90



C A D E AU 
I D E E Ë N 

VO O R  H E M
E N  H A A R
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your path to inner peace

DOUCHESCHUIM
200 ml (€ 44,50 / l)RELAX € 8,90
200 ml (€ 44,50 / l)SLEEP € 8,90

50 ml (€ 350,00 / l)500 ml (€ 53,00 / l)
PILLOW & BODY MIST € 17,50PARFUM D’INTERIEUR € 26,50

220 ml (€ 85,91 / l)300 g (€ 51,67 / kg)
BODYCRÈME € 18,90BODYSCRUB € 15,50

300 ml (€ 35,00 / l)HANDZEEP € 10,50
175 ml (€ 60,00 / l)HANDBALSEM € 10,50



a purifying ceremony for body and soul
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Tot april 2023 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar. 

MINI GEURSTOKJES

200 ml (€ 44,50 / l) 220 ml (€ 85,91 / l)

50 ml (€ 350,00 / l)

300 g (€ 51,67 / kg)

290 g (€ 74,14 / kg)
GEURSTOKJES

DOUCHESCHUIM € 8,90

250 ml (€ 110,00 / l)€ 27,50

250 ml (€ 221,43 / l)€ 15,50

BODYCRÈME € 18,90BODYSCRUB € 15,50

GEURKAARS € 21,50 HAAR & BODY MIST € 17,50

energise your soul

Vanaf april 2023 in de winkel, het hele jaar door online verkrijgbaar.

220 ml (€ 85,91 / l)250 g (€ 62,00 / kg)
BODYCRÈME € 18,90BODYSCRUB € 15,50

300 ml (€ 35,00 / l)HANDZEEP € 10,50
175 ml (€ 60,00 / l)HANDBALSEM € 10,50

MINI GEURSTOKJES

200 ml (€ 44,50 / l)

290 g (€ 74,14 / kg)
GEURSTOKJES

DOUCHESCHUIM € 8,90

250 ml (€ 110,00 / l)€ 27,50

70 ml (€ 221,43 / l)€ 15,50

GEURKAARS € 21,50
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C A D E AU 
I D E E Ë N 

VO O R  H E M
E N  H A A R do good and good will come your way
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MINI GEURSTOKJES

200 ml (€ 44,50 / l) 220 ml (€ 85,91 / l)

6 g (€ 2916,67 / kg)

300 g (€ 51,67 / kg)

290 g (€ 74,14 / kg)
GEURSTOKJES

DOUCHESCHUIM € 8,90

250 ml (€ 110,00 / l)€ 27,50

70 ml (€ 221,43 / l)€ 15,50

BODYCRÈME € 18,90

AUTOPARFUM € 17,50

BODYSCRUB € 15,50

GEURKAARS € 21,50



G I F T S  F O R 
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I N T E R I E U R PA R F U M

*Ook verkrijgbaar in andere geuren.

1000 g (€ 49,50 / kg)

360 g (€ 90,28 / kg)

GEURKAARS XL* € 49,50

GEURKAARS* € 32,50 450 ml (€ 105,56 / l)GEURSTOKJES* € 47,50
100 ml (€ 205,00 / l)MINI GEURSTOKJES* € 20,50

6 g (€ 3250,00 / kg)
AUTOPARFUM* € 19,50
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I N T E R I E U R PA R F U M

300 ml (€ 36,33 / l) 175 ml (€ 62,29 / l)
HANDZEEP € 10,90 HANDBALSEM € 10,90

500 ml (€ 65,00 / l)
PARFUM D’INTERIEUR SPRAY € 32,50



OUR PHILOSOPHY



® 


